[image: image1.png]

REQUERIMENTO Nº 02/2009
A sua Excelência o Senhor
Cacildo Adolfo de Queiroz

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

Senhor Presidente,
Os Vereadores que este subscreve, ouvido o Plenário, requerem que seja feito um minuto de silêncio na 1ª. (primeira Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Carneirinho, que será realizada nesta data, pelo falecimento da Senhora Cândida Vieira de Oliveira, ocorrido dia 10/01/2009, no Município de Vargea Grande  MT.

Aprovado este que dele se dê conhecimento à família enlutada.

Sala das Sessões, 21 de janeiro de 2009.

Vereador  Mauri José de oliveira
-Autor-
Vereador Gerson Ferrari
-Autor-
________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________